

Międzynarodowy Dzień Pluszowego Misia w Publicznej Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Garbatce - Letnisko

„Pod koniec XIX w. pochodząca z Niemiec, sparaliżowana wskutek choroby, Margarete Steiff szyła pluszowe zwierzątka. Jej siostrzeniec Richard Steiff wpadł na pomysł, aby założyć firmę produkującą takie zabawki. W 1903 roku zabawki wystawiono na targach w Lipsku i właśnie tam zainteresowały Amerykanów, którzy dokonali zamówienia aż 3000 egzemplarzy. W Stanach Zjednoczonych zyskały one ogromną popularność.”



Światowy Dzień Pluszowego Misia ogłoszony został 25 listopada 2002 roku, tak więc w tym roku obchodziliśmy już 20. rocznicę tego święta.

Gościem specjalnym był pan Mirosław Dziejicki - dyrektor Zespołu Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisko. Przeczytał dzieciom książkę pod tytułem „Kochamy Cię, Misiu Tulisiu” Dawida Mellinga.



Opowieść o relacjach, przyjaźni i przygodzie, czyli o podstawowych potrzebach każdego człowieka, zachwycała dzieci. Sprawdzianem z uważnego słuchania były pytania zadawane przez panią Agatę Styczyńską. Dzieci odpowiadały chętnie i prawidłowo. Zadawały także mnóstwo pytań naszemu Gościowi.

W tym dniu nagrodziliśmy również uczniów, którzy wzięli udział w konkursie na „Imię dla bibliotecznego misia”. Od dziś Miś będzie miał na imię Polinek Солидарність. Gratulujemy zwycięzcom konkursu: Anastasii Kotsiuk oraz Igorowi Janiszewskiemu pomysłowości i kreatywności. Nagrody i dyplomy wręczył pan Mirosław Dziedzicki.



Podsumowaniem spotkania było wspólne zdjęcie naszego Gościa oraz zgromadzonych w sali gimnastycznej dzieci.

Wdzięczni uczniowie wręczyli pamiątkowy dyplom oraz złożyli szczere, dziecięce wyrazy wdzięczności.

W tym roku misie przynieśli również uczniowie klas starszych, a pluszowy przyjaciel umiłił wszystkim czas spędzony w szkole.



Narodowy
Program
Rozwoju
Czytelnictwa
2.0



Ministerstwo
Kultury
i Dziedzictwa
Narodowego

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego w ramach
realizacji Narodowego Programu Rozwoju
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025



BIBLIOTEKA
NARODOWA

Akcja zorganizowana została w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 .

Monika Rodakowska

Agata Styczyńska